
询比价函

项目编号：POWERCHINA-0113006-240091

一、采购条件

中国电建市政建设集团有限公司三亚市大隆灌区（东干渠片）工程施工总承包项

目经理部（以下简称“采购人”）以公开询比价方式采购三亚市大隆灌区（东干渠片）

工程施工总承包项目所需球墨铸铁管,采购材料计划使用该项目自筹资金用于本次采

购后所签订合同的货款支付。

二、项目概况、采购范围

1.项目概况：

公司承建的三亚市大隆灌区（东干渠片）工程施工总承包项目位于海南岛西南部,

大隆灌区分为3个灌片，其中大隆西干渠至宁远河北干渠联通管、宁远河北干2#支渠、

宁远河北干2-1#支渠和南滨农场支管位于三亚市崖州区，力村引水管位于天涯区。主

要两条水源河流宁远河、望楼河均为由东北流向西南入海。本工程包括大隆西至宁远

河北干渠联通管道工程, 宁远河北2-1#支渠重建工程,宁远河北2#支渠清淤工程,南滨

农场支渠修建工程，力村支管修建工程五部分。合同金额82059809.39元,合同工期365

日历天。该项目为施工总承包项目。

2.采购范围：球墨铸铁管。

3.采购数量:（采购数量为预估数量，结算数量以实际进场数量为准）

序号 名称 规格型号 单位 数量 备注

1 球墨铸铁管 DN800（C30 级） m 336

2 球墨铸铁管 DN600（C30 级） m 5838

3 球墨铸铁管 DN200（C30 级） m 114

4 球墨铸铁管 DN200（C40 级） m 210

5 球墨铸铁管 DN900（C30 级） m 2886

6 弯头 90°承插弯头，DN250，球墨铸铁，K9 个 15

7 弯头 22.5°承插弯头，DN250，球墨铸铁，K9 个 13

8 三通 承插单支盘三通，DN600×DN100，球墨铸铁，K9 个 24

9 三通 承插单支盘三通，DN600×DN200，球墨铸铁，K9 个 31

合计：



4.结算单价：报价（含税价）包括但不限于以下费用：原材料、生产加工、装车费、

出厂检验试验费、采购保管费、运输、过路过桥费、车辆油料费及税金、保险费、

利润等各项费用（含 13%增值税专用发票）。

5.交货时间：2024年9月1日—2024年9月30日一个月内全部进场。

6.交货地点：海南省三亚市崖州区072乡道，121乡道，314省道沿线。

7.验收：验收数量按照进场实际数量，买方对进场球墨铸铁管进行验收，如有质

量不合格的产品，卖方应无条件退货并由卖方自行承担费用。

8.合同货款结算周期及付款方式：货物到达合同指定交货地点，经甲方核实数量、

名称、型号规格与合同完全一致，检查外表无损伤和缺陷，乙方提供全额(13%)增值税

专用发票后 30个工作日内支付合同总金额的 95% 合同实际总价的 5% 作为质量保证

金。在工程完工后进入质保期，质保期12个月。质量保证期满无质量问题或质量保证

期出现的质量问题经乙方维修处理符合甲方要求的，质量保证期满后30个工作日内无

息返还乙方。质保期内如出现质量问题，则质保期和质保金返还相应顺延，支付方式

为银行转账。

三、技术规范和要求

满足招标文件附件二要求。

四、报价人资格要求

报价人必须满足以下全部资格要求：

1.投标人必须为生产厂家，必须是在中国境内注册的企业法人，具有有效期内的

质量、环境、职业健康管理体系认证证书,球铸铁管DN900mm （C25）级及以上取得省

级及以上投权、许可的第三方检测机构出具的产品合格检测报告。

2.投标人应具有自 2020年至今新签的供货业绩不少于3个，且签订单个合同金额

均在人民币1000万元以上(提供清晰完整的供货合同扫描件)。投标人具有良好的银行

资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。

3.本次竞标不接受联合体和代理商投标。法定代表人为同一人的两个及两个以上

企业、每公司、全资子公司及其控股公司只能有一家单位参加本次竞标。即使法定代

表人不同，母、子公司也不可同时参与本次竞标。

4.投标人在最近三年内没有骗取中标和严重淡约的行为，且未被股份公司或子企

业列入黑名单。



四、询比价文件的获取

1. 凡满足本公告规定的报价人资格要求并有意参加报价者，请于 2024 年8月22日

10 时 00 分 前 （ 北 京 时 间 ） 在 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台

（https://ec.powerchina.cn）注册、在线报名。

2. 已注册、报名的潜在报价人，在资格审查通过后，请在上述时间内在中国电建设

备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn）下载询比价文件。

五、报价方式

1、报价文件上传的截止时间（报价截止时间）：请于 2024 年 8月22日10 时

00分（北京时间）登录中国电建设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn）

在线上传报价，并将签字盖章后的报价文件扫描成 PDF 文件和可编辑的 WORD 或EXCEL

报价文件压缩为 rar 或zip 格式后上传至中国电建设备物资集中采购平台。

2、报价须缴纳保证金十万元整（￥100000 元），如采用保函形式的请于 2024 年

8 月22日10 时00 分（北京时间）前送达三亚市大隆灌区（东干渠片）工程施工总承

包项目经理部（建议提前一个小时）。若无法提供保函，请于 2024 年 8 月 22 日 10

时 00 分（北京时间）前通过对公账户向集采平台随机分配的一个银行账户缴纳投标保

证金，投标保证金退还时，直接退还至报价人的打款账户。

3、只有成为中国电建市政建设集团有限公司的合格供应商后方能进行在线报价。

未办妥成为合格供应商造成无法在线报价的责任自负。(注册、申请成为中国电建市

政建设集团有限公司合格供应商事宜可联系中国电建设备物资集中采购平台客服电

话：4006274006/13571967545)

六、评审办法

评审遵循质量和服务相等且报价最优的原则。

本次评审采用有限数量评审制，采用有限数量制对报价文件进行评审，当报价人数量

等于或少于 5 家时，对所有报价文件进行评审；当报价人数量大于 5 家时，按报价从低

到高排序，选取从低到高排序前 5 家的报价文件进行评审。未进入评审环节的其它报价

文件，不再进行推荐。若有“否决报价”的，按以上原则补足 5 家。由询比价小组通过

会议对报价文件商务部分和技术部分实质性响应询比价文件进行综合评审，推荐首选和



备选成交候选人。

七、报价保证金

报价人报名成功后，系统将自动分配保证金打款账号，报价人可在获取文件处获

取账号信息。

报价人在递交报价文件的同时，应以金额或担保形式递交保证金，并作为其报价

文件的组成部分。报价人未按要求提交保证金的，评标委员会将否决其报价。采购人

与成交候选人签订合同 5 个工作日内，向报价人退还保证金。有下列情形之一的，保

证金将不予退还：

（1）报价人在报价有效期内撤销报价文件；

（2）报价人在收到中标通知书后，无正当理由不与采购人订立合同，在签订合

同时向采购人提出附加条件。

八、监察电话

监督电话：022-58922757

九、联系方式

招 标 人： 三亚市大隆灌区（东干渠片）工程施工总承包项目经理部

地 址： 海南省三亚市崖州区河堤路137号中国电建市政

邮 编： 572024

联 系 人： 张兆军

电 话：15693131523

电子邮箱：451791413@qq.com

采购机构：中国电建市政建设集团有限公司设备物资部

地 址：天津市西青区新技术产业园区海泰发展二道 3号

邮 编：300384

联 系 人：商德朝

电 话：022-58922775

附件一：开标一览表

附件二：技术参数要求

mailto:1773652482@qq.com


中国电建市政建设集团有限公司

三亚市大隆灌区（东干渠片）工

程施工总承包项目经理部

2024 年 8 月 17 日



5

附件一：开标一览表

三亚市大隆灌区（东干渠片）工程施工总承包项目球墨铸铁管报价一览表

报价人名称： 报价时间： 询价编号：

序号 名称 规格型号
单

位
数量

结算单价

（万元）

结算总价

（万元）
备注

1 球墨铸铁管 DN800（C30 级） m 336

2 球墨铸铁管 DN600（C30 级） m 5838

3 球墨铸铁管 DN200（C30 级） m 114

4 球墨铸铁管 DN200（C40 级） m 210

5 球墨铸铁管 DN900（C30 级） m 2886

6 弯头 90°承插弯头，DN250，球墨铸铁，K9 个 15

7 弯头 22.5°承插弯头，DN250，球墨铸铁，K9 个 13

8 三通 承插单支盘三通，DN600×DN100，球墨铸铁，K9 个 24

9 三通 承插单支盘三通，DN600×DN200，球墨铸铁，K9 个 31

合计：

注：1、结算单价（含税价）包括但不限于以下费用：原材料、生产加工、装车费、出厂检验试验费、采购保管费、运输、过路过

桥费、车辆油料费及税金、保险费、利润等各项费用（含13%增值税专用发票）。

2、结算总价=实际进场数量*结算单价；

3、数量为预估数量，结算数量以实际验收合格的进货数量为准，交货时间按照项目需求计划进场，交货地点为项目指定施

工材料存放现场

报价人：（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：（签字）

年 月 日



5

附件二：球墨铸铁管技术规范

1.质量标准

球墨铸铁管及其管件符合：（管件、胶圈等配件要求与管材为同厂家的产品）

（1）《水及燃气管道用球墨铸铁管、管件和附件》（GB/T 13295-2019)；

（2）《水利水电工程球墨铸铁管道技术导则》(TCWHIDA 0002-2018)；

（3）《铸铁管外表面喷锌涂层》（GB/T 17456）；

（4）《球墨铸铁管和管件 水泥砂浆内衬》（GB/T 17457-2019）；

（5）《球墨铸铁管 沥青涂层》（GB/T 17459-1998）；

（6）《橡胶密封件 供水、排水和污水管道用密封垫材料规范》（ISO 4633-2015）；

（7）《柔性机械接口灰口铸铁管》（GB/T 6483-2008）；

（8）《橡胶制品的公差》（GB/T 3672-2002）；

（9）《橡胶密封制品标志、包装、运输、贮存的一般规定》（GB/T 5721-1993）。

2性能要求

球墨铸铁管应为C30 及以上，采用柔性接口，接口压力等级应在C30 及以上。管道附件采用

法兰连接处，压力等级应在PN16 及以上。

管道采用管材性能见下表:

4.资料要求

球墨铸铁管及其管件供货过程中需要提供以下资料：

球墨铸铁管及其管件合格证原件，厂家出厂检测报告原件，型式检验报告复印件。


	三亚市大隆灌区（东干渠片）工程施工总承包项目球墨铸铁管报价一览表

		www.bjca.org.cn
	2024-08-17T16:49:43+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




